
ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 1 z 8 

ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO ZAHÁJÍ 
Č. 06/2020 

KONANÉHO DNE 19. LISTOPADU 2020 OD 18H00 V ZAHÁJÍ 
 

Přítomni: (7) J. Kazík, F. Tlamsa, J. Boubalová, S. Pfeffer, J. Hrabincová, I. Vlasáková, M. Maňhal 

Omluveni: (0) 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Předsedající, starosta J. Kazík, konstatoval, že informace o konání veřejné schůze OZ byla dle zákona 

o obcích zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Zahájí v souladu se zákonem po dobu nejméně 

7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající dále uvedl, že je přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, tudíž 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl zapisovatele a ověřovatele zápisu:  

Zapisovatel:   M. Maňhal 
Ověřovatelé zápisu:  I. Vlasáková, J. Hrabincová 
 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasovalo pro/proti/zdržel se: 7/0/0 

Návrh byl přijat jako Usnesení č. 1/06/2020. 

 

3.  Schválení programu 

 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání OZ v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce.  

Návrh programu zasedání OZ:  

1. Zahájení  

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu veřejného zasedání 

4. Kontrola plnění zápisu z minulého zasedání 

5. Schválení rozpočtového opatření obce č. 5 

6. Schválení střednědobého rozpočtového výhledu 2021-2024 

7. Schválení smlouvy na prodej pozemku 311/4 v k.ú. Zahájí u Hluboké n.Vlt. 

8. Schválení smlouvy na směnu pozemků dle vyvěšeného záměru 

9. Schválení výkupu pozemků pro projekt protipovodňové ochrany 

10. Schválení výkupu, darování či bezúplatného převodu pozemků 368/52, 368/51, 368/50, 

368/57 

11. Schválení zařazení investičního záměru do strategického rámce – MAP II ORP ČB 

12. Schválení podání žádosti na dotaci z programu EFEKT– výměna svítidel VO 

13. Schválení podání žádosti na dotaci na projekt protipovodňové ochrany obce 

14. Schválení podání žádosti na dotaci z Programu obnovy venkova 2021 Jč kraje 

15. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Futsalový klub  

16. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Klub vojenské historie Vltava 

17. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 - Pionýrská skupina Zliv 

18. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – FIT Zahájí 

19. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Český svaz včelařů ZO Zliv 

20. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Autis centrum, České Budějovice 

21. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Domov svaté Anežky 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 2 z 8 

22. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – SDH Zahájí 

23. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021 

24. Jmenování a schválení inventarizační komise 

25. Jmenování a schválení likvidační komise 

26. Různé 

27. Diskuze 

28. Závěr 

29. Schválení výkupu darování či bezúplatného převodu pozemků, případně jejich částí 
336/4, 206/10, 321/4, 202/8 – vložený bod bude projednán po bodu č.10. 

30. Schválení ceny vodného pro rok 2021– vložený bod bude projednán po bodu č.14. 

31. Výběrové řízení na aktualizaci pojistných smluv–vložený bod bude projednán po bodu č.22. 

 

Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 2/06/2020.  

 
4. Kontrola zápisu z 5. veřejného zasedání OZ ze dne 14.9.2020  

 
Předsedající přečetl hlavní body z předcházejícího veřejného zasedání a prošel jejich aktuální stav. 

Ke kontrole zápisu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
OZ bere zprávu k bodu č. 4 - Kontrola zápisu z 5. veřejného zasedání OZ ze dne 14.9.2020 na vědomí.  

 

5. Schválení rozpočtového opatření obce č. 5 

 
S. Pfeffer seznámil s rozpočtovým opatřením obce č. 5 (viz příloha). 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
 
OZ schvaluje návrh rozpočtového opatření obce č. 5 v předneseném znění, které bude do 30 dní 
zveřejněno na úřední desce po dobu nejméně 15 dní. 
 

Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 

Návrh byl přijat jako Usnesení č. 3/06/2020.  

 

6. Schválení střednědobého rozpočtového výhledu 2021-2024 
 

S. Pfeffer seznámil s návrhem střednědobého rozpočtového výhledu 2021-2024.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

 
Zastupitelstvo schvaluje střednědobý rozpočtový výhled obce na roky 2021-2024 v předneseném 
znění. 

 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 4/06/2020. 

7. Schválení smlouvy na prodej pozemku 311/4 v k.ú. Zahájí u Hluboké n.Vlt. 

 
Předsedající seznámil přítomné s podstatou smlouvy. Záměr na prodej pozemku byl vyvěšen v zákonné 
lhůtě, nejméně 15 dní před schválením prodeje. Na základě tohoto záměru v řádném termínu projevil zájem 
o koupi jeden zájemce, resp. 2 zájemci do společného vlastnictví, pan Z.D. a paní K.K.  
 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na prodej pozemku p.č. 311/4 v k.ú. Zahájí u Hluboké n.Vlt., panu 
Z.D. a paní K.K. Prodávaný pozemek je o výměře 38 m2. Prodejní cena za pozemek je 8.854 Kč. 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 3 z 8 

Náklady na převod pozemku hradí kupující. Zastupitelstvo pověřuje starostu vypracováním a 
uzavřením smlouvy. 
 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 5/06/2020. 

8. Schválení smlouvy na směnu pozemků dle vyvěšeného záměru 

Obec Zahájí zveřejnila v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit pozemky ve vlastnictví Obce Zahájí, č.p. 4, 373 48 Zahájí, 
označené dle geometrického plánu 440-112/2020: 

parc. číslo  katastrální území      výměra [m2] 

   

266/8 (z parcely 266)  Zahájí u Hluboké nad Vltavou       249 

369/11 (z parcely 369/4)  Zahájí u Hluboké nad Vltavou         11 

27/2 (z parcely 27)  Zahájí u Hluboké nad Vltavou         36 

26/2  Zahájí u Hluboké nad Vltavou         16 

25/2   Zahájí u Hluboké nad Vltavou         94 

25/3  Zahájí u Hluboké nad Vltavou         16 

   

s panem Z.T., Zahájí č.p. 31, 373 48 Zahájí,  

za pozemky ve vlastnictví Z. T., Zahájí č.p. 31, 373 48 Zahájí, dle geometrického plánu 442-127/2020: 

parc. číslo  katastrální území      výměra [m2] 

   

233/8 (z parcely 233/7)  Zahájí u Hluboké nad Vltavou       533 

233/9 (z parcely 233/7)  Zahájí u Hluboké nad Vltavou       256 

229/1   Zahájí u Hluboké nad Vltavou         63 

368/49  Zahájí u Hluboké nad Vltavou       258 

 
Směna slouží k narovnání vlastnických vztahů mezi panem Z.T. a obcí Zahájí.  
Jednotlivé pozemky jsou řádně naceněny. Rozdíl bude doplacen panu Z.T. 
 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na směnu výše uvedených pozemků v k.ú. Zahájí u Hluboké n.Vlt. 
mezi Obcí Zahájí se sídlem Zahájí 4 a panem Z.T. Pozemky ke směně ve vlastnictví obce mají výměr 
422 m2. Pozemky ke směně ve vlastnictví p. Z.T. mají výměr 1110 m2. Rozdíl ceny ve výši 80 304 Kč, 
doplatí panu Z.T. Obec Zahájí. Zastupitelstvo pověřuje místostarostu F. Tlamsu a starostu J. Kazíka 
vypracováním a  uzavřením smlouvy. Geodetické náklady a náklady na převod do KN se rozdělí mezi 
zúčastněné poměrným dílem. 

 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 6/06/2020. 

9. Schválení výkupu pozemků pro projekt protipovodňové ochrany 

S tímto bodem zastupitelstvo seznámil F. Tlamsa. Projekt pro územní řízení je vyhotoven. Bude se řešit 
vykupitelnost dotčených pozemků. 

 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
 
Zastupitelstvo schvaluje výkup pozemků pro projekt protipovodňové ochrany, které jsou vytipovány 
v rámci projektové dokumentace. 

 
 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 4 z 8 

Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 7/06/2020. 

10. Schválení výkupu, darování či bezúplatného převodu pozemků 368/52, 368/51, 
368/50, 368/57 

 
S tímto bodem zastupitelstvo seznámil F. Tlamsa. Na daných pozemcích se nachází chodník, který chce 
OZ zrekonstruovat. 

 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
 
Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod, darování či výkup uvedených pozemků. 

 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 8/06/2020. 

29.  Schválení výkupu, darování či bezúplatného převodu pozemků, případně jejich 
částí 336/4, 206/10, 321/4, 202/8  

 
S tímto bodem zastupitelstvo seznámil F. Tlamsa. Jedná se o pozemky kolem kravína, které by časem mohly 
napomoct k urychlení nové výstavby. 

 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
 
Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod, darování či výkup uvedených pozemků. 

 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 9/06/2020. 

11. Schválení zařazení investičního záměru do strategického rámce – MAP II ORP ČB 
 

Předsedající seznámil s investičním záměrem na rekonstrukci školní kuchyně, jídelny a družiny, který se 

schvaluje do strategického rámce pro Místní akční plán II Operační rozvojový plán ČB. Jedná se pouze 

o strategické stanovení určitého plánu do budoucna tak, aby se při plánování rozpočtu daného operačního 

(dotačního) plánu s touto akcí počítalo. Konkrétně se jedná o Evropský strukturální a investiční fond – 

operační program výzkum, vývoj a vzdělávání pod Ministerstvem školství. Předsedající uvedl typ činností a 

orientační částku. Odhad realizace je naplánován v letech 2021-24. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh investičního záměru do strategického rámce MAP II ORP ČB týkající 
se rekonstrukce školní kuchyně, jídelny a družiny. 
 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 10/06/2020. 

12. Schválení podání žádosti na dotaci z programu EFEKT – výměna svítidel VO 

 
Předsedající seznámil přítomné s účelem dotace. Byl osloven p. V. N. z firmy EuroEnergo s.r.o., aby 
vyhotovil posudek VO jako podklad pro podání žádosti o dotaci na MPO. 
K návrhu vznesl připomínku pan J.P., že by stávající hustota rozmístění nemusela vyhovovat. Starosta 
argumentoval vyhotoveným odborným posudkem proveditelnosti podle platných normativních požadavků.  

 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti na dotaci z programu EFEKT na výměnu svítidel VO. 
 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 5 z 8 

Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 11/06/2020. 

13. Schválení podání žádosti na dotaci na projekt protipovodňové ochrany obce 

 
Předsedající seznámil přítomné s účelem dotace. 

 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti na dotaci na projekt protipovodňové ochrany obce.  
 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 12/06/2020. 

14. Schválení podání žádosti na dotaci z Programu obnovy venkova 2021 JČ kraje 

Předsedající seznámil přítomné s účelem dotace. 

 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti na dotaci z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje 
2021 na nákup potřebných komodit pro obec, na které lze podat žádost dle podmínek výzvy. 
 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 13/06/2020. 

30. Schválení ceny vodného pro rok 2021 

  
Předsedající informoval o návrhu nových cen vodného na rok 2021 od společnosti ČEVAK, došlo k mírnému 
navýšení.  

Zastupitelstvo schvaluje návrh na cenu vodného na rok 2021 ve výši 41,26 Kč/m3. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0. 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 14/06/2020.  

15. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Futsalový klub  

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost futsalového klubu. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost futsalového klubu na rok 2021 ve výši 30 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 6/0/1 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 15/06/2020.  

16. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Klub vojenské historie Vltava 
 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost Klubu vojenské historie Vltava. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost Klub vojenské historie Vltava na rok 2021 ve výši 

18 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 6/0/1 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 6 z 8 

Návrh byl přijat jako Usnesení č. 16/06/2020.  

 

17. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 - Pionýrská skupina Zliv 

 
Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost pionýrské skupiny Zliv. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost Pionýrské skupiny Zliv na rok 2021 ve výši 50 000 

Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 6/0/1 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 17/06/2020. 

 

18. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – FIT Zahájí 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost spolku FIT Zahájí. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost spolku FIT Zahájí na rok 2021 ve výši 10 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 18/06/2020. 

19. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Český svaz včelařů ZO Zliv 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost Českého svazu včelařů ZO Zliv. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost Českého svazu včelařů ZO Zliv na rok 2021 ve 

výši 10 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 19/06/2020. 

20. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 - Autis centrum, České Budějovice 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost Autis centrum, České Budějovice. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost Autis centrum, České Budějovice na rok 2021 ve 

výši 10 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 20/06/2020. 

21. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – Domov svaté Anežky 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost Domova svaté Anežky 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci pro Domov svaté Anežky na rok 2021 ve výši 10 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 21/06/2020. 



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 7 z 8 

22. Žádost o roční příspěvek na rok 2021 – SDH Zahájí 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci na činnost SDH Zahájí 

K návrhu byla vznesen dotaz ohledně výše příspěvku. F. Tlamsa seznámil zastupitelstvo s jednotlivými výdaji 
SDH Zahájí. Vysvětlil, že výše příspěvku je ovlivněna pořádáním letního kina. 
 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci na činnost SDH Zahájí na rok 2021 ve výši 68 000 Kč. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 6/0/1 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 22/06/2020. 

31. Výběrové řízení na aktualizaci pojistných smluv  

Předsedající seznámil přítomné s aktuální stavem pojistných smluv a potřebou je aktualizovat tak, aby plnění 

kopírovalo současné tržní podmínky. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení v tomto znění: 

 
Zastupitelstvo schvaluje návrh na výběrové řízení na aktualizaci pojistných smluv obce a pověřuje 

starostu, aby oslovil alespoň 2 pojišťovací poradce k podání nabídek. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 23/06/2020. 

23. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2021 

Předsedající předal slovo S. Pfefferovi, který seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na 2021 (viz příloha).  

 
Předsedající konstatoval, že zastupitelstvo navržený rozpočet na rok 2021 bere na vědomí. Návrh 
rozpočtu bude vyvěšen na úřední desce v řádném termínu před jeho schválením. 

 

24.  Jmenování a schválení inventarizační komise 

 
Předsedající navrhl ke schválení inventarizační komisi ve složení: předseda: S. Pfeffer, členové: M. Maňhal, 

J. Hrabincová, I. Vlasáková. 

Předsedající navrhl hlasovat o tomto bodu v tomto znění: 

Zastupitelstvo obce Zahájí schvaluje návrh na jmenování inventarizační komise v předneseném 
znění. 
 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 24/06/2020.  

25. Jmenování a schválení likvidační komise 

Předsedající navrhl ke schválení likvidační komisi ve složení: předseda: I. Vlasáková, členové: M. Maňhal, 

J. Hrabincová, S. Pfeffer. 

Předsedající navrhl hlasovat o tomto bodu v tomto znění: 

Zastupitelstvo obce Zahájí schvaluje návrh na jmenování likvidační komise v předneseném znění. 
 
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Hlasování: pro/proti/zdržel se: 7/0/0. 
Návrh byl přijat jako Usnesení č. 25/06/2020.  



ZÁPIS_VZ_OZ_ZAHÁJÍ_19_11_2020 Stránka 8 z 8 

26. Různé 

Předsedající zmínil akce, které nedávno proběhly, byly zrušeny kvůli pandemii koronaviru nebo proběhnou: 
 
Kultura:  

- Rušení veškerých naplánovaných akcí do konce roku. Pravděpodobně je možné konání 
Silvestrovského pochodu. Akce se uskuteční podle vývoje pandemie. 

 
Projekty: 

- Byla provedena kolaudace stavební akce – „Oprava propadlé kanalizace“ 
- Projekt rekonstrukce školy – byla vyhotovena PD skutečného stavu školy – čeká se na průkaz 

energetické náročnosti budovy, do konce listopadu bude provedeno zjištění stavu za účasti 
projektanta pro potřeby vyhotovení PD  

- Víceúčelové hřiště –  do konce listopadu bude osloven projektant na vyhotovení PD 
- Pozemky k výstavbě RD – místostarostka J. Boubalová 
 

Realizované projekty za finanční podpory Jihočeského kraje: 
- Oprava zděné kapličky – hotová rekonstrukce s nově namalovanými obrázky 
- Oprava křížku v Hájku – hotová rekonstrukce s nově osazenou deskou 
- Nová sekačka – pořízení do majetku Obce   

 
Aktuality:  
-  Akce ČOV + kanalizace: předáno signální paré dokumentace pro provedení stavby, proběhlo její 
připomínkování a čekáme na zapracování připomínek, v případě dokumentace elektro proběhne nové kolo 
připomínek. Byla oslovena firma CZVODA, s kterou má obec uzavřena smlouvu na výběr zhotovitele akce 
ČOV, a začne příprava výběrového řízení.  
Protipovodňová opatření a oprava Farského rybníku a rybníku pod Žemličků - proběhlo geodetické zaměření 
a vypracování dokumentace pro územní řízení. Následuje získání souhlasů majitelů pozemků a územního 
povolení včetně výkupu pozemků.  
Bylo zasmluvněno vyhotovení dokumentace pro opravu chodníku od č.p. 78 po č.p. 79 včetně zbudování 
zpomalovacího ostrůvku ve směru od Munic.  

 

27. Diskuze  
 
Paní T. vznesla dotaz ohledně výstavby sítí „Za Rafandou“. Starosta vysvětlil současnou situaci a jako důvod 
nepovolení stavby v minulosti uvedl neúměrně vysoké náklady na zasíťování jednoho soukromého pozemku. 

 

28. Závěr 
 
Předsedající ukončil veřejné zasedání v 20:07 hod. 

 
 
Zapisovatel: Jméno a příjmení:  Martin Maňhal   Podpis: ………………………………….  
 
Ověřovatelé:  Jméno a příjmení:  Jana Hrabincová  Podpis: ……………………….…………  
 

Jméno a příjmení:  Irena Vlasáková  Podpis: ………………………………….  
 
Starosta:  Jméno a příjmení:  Josef Kazík   Podpis: ………………………………….  
 
 
 
Razítko obce:  
 
 
Vyvěšeno na úřední desku dne……………….… 
 
Sejmuto z úřední desky dne ……………………. 
 


